Antipasti | Starters

Carpaccio di bresaola con rucola e scaglie di parmigiano
Bresaola carpaccio with rocket and parmesan cheese

Bocconcini di bufala alla caprese
Caprese salad with tomato and buffalo mozzarella

Prosciutto crudo di Parma e melone
Parma ham with melon

Insalatina novella con tomino alla griglia
Spring salad with grilled “tomino” cheese

Selezione di salumi di cinta senese
Selection of “Cinta Senese” pork cold cuts

Pizza Margherita
Margherita pizza

Primi Piatti

Spaghetti alla carborana
Spaghetti carbonara

Pennette al pomodoro fresco e basilico
Pennette with fresh tomato and basil

| First Courses

Ravioli di ricotta e spinaci cacio e pepe con glassa di vino passito
Ravioli stuffed with ricotta and spinach, “cacio e pepe” and passito wine sauce

Calamarata con pesto e gamberi
“Calamarata pasta” with shrimps and pesto souce

Classica ribollita toscana
Traditional Tuscan vegetable soup

€24,00

€22,00

€ 24,00

€22,00

€27,00

€22,00

€22,00

€ 22,00

€24,00

€24,00

€22,00



Secondi Piatti | Main Courses

Filetto di spigola con verdure alla griglia
Sea bass fillet with grilled vegetable

Tagliata di manzo all’aceto di Modena ed erbe aromatiche del’orto

€35,00

€35,00

Beef steak served with traditional balsamic vinegar from Modena, rucola salad and cherry tomatoes

Cotoletta croccante alla milanese con patatine fritte
Veal cutlet Milanese style with French fries

Classico hamburger di Andrea
Classic hamburger Andrea’s style

Petto di pollo in grani di senape
Chicken breast with grain mustard

Verdure alla griglia
Grilled vegetable

Sandwiches e Insalate

Club sandwich con patatine fritte
Club sandwich with French fries

Sandwiches a vostra scelta
Sandwiches of your choice

Steak sandwich con patatine fritte
Steak sandwich with French fries

Insalata Nizzarda
Nicoise salad

Insalata di pollo con verdure estive
Chicken salad with summer vegetable

Insalata mista
Mixed salad

€30,00
€30,00
€30,00

€12,00

| Sandwiches and Salads

€23,00
€ 18,00
€ 26,00
€ 20,00
€20,00

€ 14,00

Per una maggiore informazione & disponibile la lista completa degli allergeni.
More information is available for allergy sufferers at request.



